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Nr 82.

Ankom till Riksdagens kansli den 22 april 1913 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
reglering av häradsallmänning en Västra Stöpen i Skara
borgs län.

(l:a Avd.)

Uti en till Riksdagen den 13 december 1912 avlåten, till jord
bruksutskottets förberedande behandling överlämnad proposition, nr 61, 
har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgiva, att häradsallmänningen Västra Stöpen i Kåkinds härad av 
Skaraborgs län må lämnas till vederbörande delägares fria disposition 
med rätt för dem att över allmänningen förfoga och, efter oförmedlade 
hemmantalet, tillgodogöra sig de förmåner, som därav kunna vare sig 
genom försäljning eller genom upplåtelse i annan form beredas, dock 
under villkor att till statsverket återgäldas kronans förskott för allmän- 
ningens uppmätning med mera, utgörande 2,173 kronor 98 öre, samt 
under de villkor och förbehåll i övrigt, som Kungl. Maj:t i huvudsaklig 
överensstämmelse med av allmänningsintressenterna uppgjort, i stats
rådsprotokollet intaget förslag kan finna skäligt föreskriva.

Beträffande utredningen i detta ärende tillåter sig utskottet hän
visa till innehållet i förberörda statsrådsprotokoll.

Med hänsyn till vad i ärendet blivit upplyst synes det utskottet 
lämpligt, att ifrågavarande allmänning ställes under delägarnes fria
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disposition, därvid emellertid utskottet i likhet med departementschefen 
anser, att härför bör, förutom skyldighet att återgälda kostnaden för 
allmänningens uppmätning m. m., stadgas vissa villkor och förbehåll 
på sätt i statsrådsprotokollet angivits.

På grund härav får utskottet hemställa,

att Riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts före
varande proposition.

Stockholm den 22 april 1913.

På jordbruksutskottets vägnar:

GÖSTA TAMM.

Närvarande herrar Tamm, frih. De Geer, Paulson, Fahlén, Lindblad, Pers, Ericsson, 
Nilsson i Kabbarp, Kronlund, Linders, Barthelson, Lundström, Ekerot, 
Bosson, Gustafsson och Nilsson i Linn&s.


